./
,-r

...

/
Á
cevo-

ccmpanhk1de desenvolvimento
de vitória

P O R T A R I A ~ 11/97

A ~aria da Companhia de Desenvolvimento de
Vitóri~ no uso de soas am.1:uições~~J rd..1rias,.

R E S O L ,\7E:

~-\rt.18. Re'\rogara Portaria n° 16/96 e dar nova redação
ao artigo 2° da POdaria :3995:> que passa a vigorar com a seguinte
normatização:

"Art. 2° - Fx-.a~dc c Fundo Fixo de R$ 300,00 (trezentos reais)
destinados a cobrir pequenas despesas,. a ser ac1ministrado pelo Núcleo
Financeiro.Contábil e Núcleo de CompraslServiçosGerais/ProtocololArquivo da
Comp;mhiade Jesenvohimento de Vitória.'"

Art. 20 - A presente portaria entra em vigor na data de
sua assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

\,

~- ~.~
Paulo Cesar Becacici Esteves
Diretor AdmIFinanceiro da CDV

~

Rua das Palmeiras, 795 -Ed. Palm Center, 10°andar -Santa LuÍza -Vitória - ES - CEP: 2904"-55'
TEL.: (027) 324-2055 - FAX: (027) 324-2043